AIR CAMPANIA S.r
AIRCA

WA
i f:
02/08/22 8.37

AIRCA/0025045/2022

)

[\7 AIRCAMPANIA

J_\ Azienda Regionale Trasporti

COMUNICAZIONE DI SERVIZIO

Con riferimento all’ordine di servizio n. 49 del 31/08/2021, nelle more della definitiva organizzazione
delle attivita correlate ai profili di collaboratore di esercizio, assistente alla clientela e operatore alla mobilita,

si comunica

che il personale di seguito specificato (vedi matricola) osservera la seguente programmazione dei turni di lavoro
delle attivita di vendita, verifica titoli di viaggio ed assistenza alla clientela per il petiodo dal giorno 08/08/2022

al giorno 14/08/2022 provvedendo ad inviare giornalmente la cedola di servizio di propria competenza.

MATR. ZONA 8 9 10 1 12 13 14
21010 CASERTA AF AF AF AF AF AF RIPOSO
21011 CASERTA 05.00 11.30 | 05.00 11.30 | 05.0011.30 | 05.00 11.30 | 05.00 11.30 AF RIPOSO
21042 CAPUA 06.00 11.00 | 15.1520.15 | 11.2016.20 | 06.00 11.00 | 15.1520.15 | 11.20 16.20 RIPOSO
21082 METROPARK | 06.4513.15 | 11.3018.00 | 06.4513.15 | 11.30 18.00 | 06.4513.15 | 11.30 18.00 RIPOSO
21083 CASERTA AF AF AF AF AF AF RIPOSO
21105 CAPUA 07.00 12.00 | 12.0017.00 | 07.00 12.00 | 12.0017.00 | 07.00 12.00 | 12.00 17.00 RIPOSO
21108 CAPUA 09.30 16.00 | 07.00 13.30 | 09.30 16.00 | 07.00 13.30 | 09.30 16.00 | 07.00 13.30 RIPOSO
21114 NAPOLI 13.00 19.30 | 07.0013.30 | 13.0019.30 | 07.00 13.30 | 13.00 19.30 | 07.00 13.30 RIPOSO
21116 METROPARK ACM 15.1520.15 | 15.1520.15 | 15.1520.15 | 15.1520.15 RIPOSO 15.15 20.15

|
21118 CAPUA 11.20 16.20 | 06.00 11.00 | 15.1520.15 11.20 16.20 | 06.00 11.00 | 15.15 20.15 RIPOSO
21139 METROPARK | 06.4513.15 | 11.3018.00 | 06.4513.15 | 1130 18.00 | 06.4513.15 | 11.30 18.00 RIPOSO
21145 METROPARK | 15.1520.15 | 15.1520.15 | 15.1520.15 | 15.1520.15 | 15.1520.15 | 15.1520.15 RIPOSO
21182 CAPUA AF AF AF AF AF AF RIPOSO

21187 POLLENA AF AF AF AF AF AF RIPOSO
21193 CAPUA AF AF AF AF AF AF RIPOSO
21204 POLLENA 07.00 13.30 | 10.3017.00 | 07.00 13.30 | 10.3017.00 | 07.0013.30 | 10.30 17.00 RIPOSO
21218 CASERTA AF AF AF AF AF AF RIPOSO
21237 CAPUA AF AF AF AF AF AF RIPOSO
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21241 | CASERTA AF AF AF AF AF AF RIPOSO
21243 |  FIREMA AF AF AF AF AF AF RIPOSO
21257 | NAPOLI | 13.0019.30 | 07.0013.30 | 13.0019.30 | 07.0013.30 | 13.0019.30 | 07.0013.30 | RIPOSO
21268 CAPUA | 06.0011.00 | 15152015 | 11.2016.20 | 06.0011.00 | 15152015 | 11.2016.20 | RIPOSO
21272 VOLLA | 10.3017.00 | 07.0013.30 | 10.3017.00 | 07.0013.30 | 10.3017.00 | 07.0013.30 | RIPOSO
21315 | METROPARK | 11.3018.00 | 06.4513.15 | 11.3018.00 | 06.4513.15 | 11.3018.00 | 06.4513.15 | RIPOSO
21320 |  FIREMA | 06.3013.00 | 06.3013.00 | 06.3013.00 | 06.3013.00 | 06.3013.00 | 06.3013.00 | RIPOSO
21342 VOLLA | 07.0012.00 | 12.0017.00 | 07.0012.00 | 12.0017.00 | 07.0012.00 | 12.0017.00 | RIPOSO
21421 | METROPARK AF AF AF AF AF AF RIPOSO
51244 | NAPOLI | 06.4513.15 | 06.4513.15 | 06.4513.15 | 06.4513.15 | 06.4513.15 | 06.4513.15 | RIPOSO
51174 | PIEDIMONTE | 12.3019.00 | 07.0013.30 | 12.3019.00 | 07.0013.30 | 12.3019.00 | 07.0013.30 | RIPOSO
sts | A AF AF AF AF AF AF RIPOSO
51153 | NAPOLI AF AF AF AF AF AF RIPOSO
51149 |  NAPOLI AF AF AF AF AF AF RIPOSO
51168 | NAPOLI AF AF AF AF AF AF RIPOSO
AT ¢ SRR osﬁ?%%s osl.qoﬁ(l:fao 161.:3(2:;.230 AU 151.\15322?20 06.35 13.05 | RIPOSO
51125 | CASERTA AF AF AF AF AF AF RIPOSO
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Mt NAPOLL | 15002130 | 07.0013.30 | 15.00 21.30 | 08.0014.30 | 17.30 24.00 | 13.00 19.30 | RIPOSO
, NAMO1 | NAMO8 | NAMO3 | NAMI7 | NAMIO | NAMIG
S NAPOLT | 04,30 11.00 | 16.15 2245 | 16.3023.00 | 16.0022.30 | 15.0021.30 | 07.0013.30 | RIPOSO
51148 NAPOLI AF AF AF AF AF AF RIPOSO
51100 | NAPOLI AF AF AF AF AF AF RIPOSO

: , NAMO8 | NAM03 | NAMI7 | NAMIO | NAMIG
118 NAPOLT | 15152245 | 16.3023.00 | 16.0022.30 | 15.0021.30 | 07.0013.30 AP BIPOSD
- i NAM09 | NAMO6 | NAMOI | NAMO8S | NAMO3 | NAMI
2
LN NAPOLT 1 47.0013.30 | 05.0011.30 | 04.3011.00 | 16.1522.45 | 16.3023.00 | 16.00 22.30 oW
51053 | TEVEROLA AF AF AF AF AF AF RIPOSO
PW— NAT13 | NAT07 | NATO1 NATI8 NATI2Z | NAT06 |
Sl138 | TEVEROLA | 1540190 | 06501590 | 05.0011.30 | 36802240 | 12903840 | 06.30 13.00 | FIFCEE
: NATI4 | NAT08 | NAT02 | NATIL3 NAT07 | NATO1
51086 | TEVEROLA | 13101040 | 07.1013.40 | 05101140 | 124019.10 | 06.5013.20 | 08.00 1130 | REPOSO
— NAT16 NAT10 | NATO4 NATI5 | NAT09 | NAT03
21054 | TEVEROLA | 15102140 | 10.4017.10 | 05.5012.20 | 14.2020.50 | 07.5014.20 | 05.30 12,00 |- RIPOSO
: B NAT17 NAT11 NATO5 NATI6 NATI0 | NATO4
P1013 | TEVEROLA | 463023.00 | 11.4018.10 | 06.1012.40 | 15.1021.40 | 104017.10 | 05.5012.20 | FIPOSO
- - NATO1 NATI8 NAT1Z | NATO06 NAT17 NATI1
N . ) 3
°1205 | TEVEROLA | 45001130 | 16.1022.40 | 12101840 | 06.3013.00 | 16.3023.00 | 114018.00 | RIPOSO
- I NAT0Z | NATI13
0F o P
55 | TEVEROLA | NATOZ | NATIS AF AF AF AF RIPOSO
51144 | TEVEROLA AF AF AF AF AF AF RIPOSO
N o NAT06 | NATII NATII NATO05 | NATI6 NATI0
°1020 | TEVEROLA | 063013.00 | 16.3023.00 | 11.4018.10 | 06.10 12.40 | 15.10 21.40 | 10401710 | RPOSO
51104 | TEVEROLA AF AF AF AF AF AF RIPOSO
- NAT0S | NAT02 | NATL NATO7 NATO1 NATIS
21063 | TEVEROLA | 47101340 | 0510 11.40 | 12.4019.10 | 06.5013.20 | 05.0011.30 | 16.10 2240 | FIPOSO
- NAT10 NATO4 NAT15 NAT09 | NATO03 NATI14
21077 | TEVEROLA | 40401210 | 08.5012.20 | 14.2020.50 | 07.5014.20 | 05.3012.00 | 13.10 1940 |- RIPOSO
— NATI1 NAT05 | NATI6 NATI0 | NATO04 | NATI5
(4 'R
S1139 | TEVEROLA | 41401830 | 06101240 | 15302140 | 10401730 | 05501220 | 16.20 20.50 | PIROSD
INR.UT.C
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TURNI DA COPRIRE CON O.E. CON TURNO BIGLIETTAZIONE O DISPONIBILI PER CAMBI TURNO
Turni valevoli dal 08/08/2022 al 14/08/2022

MATR. ZONA LUN | MAR | MER GIO VEN SAB | DOM ATTIVITA'
CASERTA NACOS | NACO4 | NACO4 | NACO4 | NACO4 | NACO4 | NACO6 | VENDITA A BORDO
CASERTA NACO6 | NACO6 | NACOS | NACO6 | NACO5 | NACO6 | NAC12 | VENDITA A BORDO
CASERTA NACO8 | NACO7 | NACO7 | NACO7 | NACO6 | NACO7 | NAC14F | VENDITA A BORDO
CASERTA NACO9 | NACO9 | NACO8 | NACO8 | NACO7 | NACO8 | NAC15F | VENDITA A BORDO
CASERTA NAC11 | NAC10 | NAC10 | NACO9 | NACO8 | NACO9 VENDITA A BORDO
CASERTA NAC12 | NAC12 | NAC11 | NAC12 | NAC10 | NAC11 VENDITA A BORDO
CALATA
CAPODICHING | NAC16 | NAC15 | NAC14 | NACO1 | NACO3 | NACO2 VENDITA A BORDO
CALATA
CAPODICHING | NAMO2 | NAMO2 | NAMO2 | NAMO2 | NAMO2 | NAMO2 VENDITA A BORDO
CALATA
CAPODICHING | NAMO4 | NAMO4 | NAMO4 | NAMO4 | NAMO4 | NAMO4 VENDITA A BORDO
CALATA
CAPODICHING | NAMOS | NAMOS | NAMOS | NAMOS | NAMOS | NAMOS VENDITA A BORDO
CALATA
CAPODICHING | NAMO7 | NAMO7 | NAMO7 | NAMO7 | NAMO7 | NAMO7 VENDITA A BORDO
CALATA
CAPODICHING | NAM10 | NAM10 | NAM10 | NAM10 | NAM10 | NAM10 VENDITA A BORDO
CALATA
CAPODICHING | NAM11|NAM11|NAM11 | NAM11 | NAM11 | NAM11 VENDITA A BORDO
CALATA
cAPODICHING | NAM18 | NAM18 | NAM18 | NAM18 | NAM18 | NAM18 VENDITA A BORDO
TURNI FESTIVI CALATA
E/O CAPODICHING | NAMO3 | NAMO4 | NAMOS | NAMO6 | NAMO7 | NAMOS | NAM11 | VENDITA A BORDO
DOMENICALI CALATA
NON coperTl | CAPODICHING | NAM12 [ NAM13 | NAM17 | NAM18 | NAM19 | NACSF | NAC10F | VENDITA A BORDO
DA CALATA
BIGLETTAIO | CAPODICHING | NACIF VENDITA A BORDO
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CEDOLA DI SERVIZIO ADDETTI ALLA VENDITA

DATA |MATR.: ORARIO TURNO: STATISTICA

PASSEGGERI TRASPORTATI € TITOLI VENDUTI

Tirou
VENDUTI

TURNO |  LINEA DESCRIZIONE LINEA LUOGO DIVENDITA
CONTITOLO | TIPOLOGIA[SENZA TITOLO
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SCHEDA CONTROLLI AL SERVIZIO - VERIFICATORI/ASSISTENTI ALLA CLIENTELA:| AC.

AIR CAMPANIA SRL AL

IDENTIFCATIVO CORSE ORAE TRATTA VERIFCATA e | AE
AT | atosss|

TURNO | N.CORSA [ NUNEA | ORA | SAUTA | ORA| ~ DISCESA | oam
CE
FIRMA CE
DATA FIRMA CE.




